ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2021 № 825

г. Богданович

Об утверждении нового состава административной комиссии городского округа

Богданович

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 27.07.2017 № 1500 «Об административной комиссии городского округа

Богданович», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение главы городского округа Богданович «Об утверждении нового

состава административной комиссии городского округа Богданович» от 11.02.2020

№ 30-р признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов